CÔNG TY CỔ PHẦN

THỦY ĐIỆN THÁC BÀ

Số:            /TB-TĐTB-HĐQT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

​​​​​​​

Yên Bái, ngày 08  tháng 4  năm 2008.

THÔNG BÁO

MỜI HỌP ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2008

CÔNG TY CỔ PHẦN THỦY ĐIỆN THÁC BÀ

Hội đồng quản trị Công ty cổ phần Thủy điện Thác Bà trân trọng thông báo triệu tập cuộc họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2008:

1. Thời gian, địa điểm:
- Thời gian: từ 07h30 đến 12h00 ngày 25 tháng 4 năm 2008.
- Địa điểm: tại trụ sở Công ty cổ phần Thủy điện Thác Bà, thị trấn Thác Bà, huyện Yên Bình, tỉnh Yên Bái.

3. Đối tượng tham gia:

Tất cả các cổ đông phổ thông sở hữu hoặc được uỷ quyền đại diện sở hữu cổ phần theo quy định của Điều lệ công ty (danh sách chốt ngày 31/3/2008).
4. Nội dung chính của Đại hội:

- Thông qua báo cáo của Hội đồng quản trị;

- Thông qua báo cáo của Ban kiểm soát;
- Phê chuẩn Báo cáo tài chính đã kiểm toán năm 2007;

- Thông qua phương án phân chia lợi nhuận năm 2007;

- Thông qua kế hoạch sản xuất kinh doanh năm 2008;

- Lựa chọn đơn vị kiểm toán BCTC cho năm tài chính 2008;

- Phê duyệt tổng số tiền thù lao cho Hội đồng quản trị, Ban kiểm soát năm 2008;

- Bầu bổ sung thành viên Ban kiểm soát (dự kiến).

- Các nội dung khác thuộc thẩm quyền của Đại hội đồng cổ đông.
5. Đăng kí hoặc uỷ quyền dự họp:

Để thuận tiện cho việc tổ chức Đại hội, đề nghị quý cổ đông xác nhận việc tham gia Đại hội, giấy uỷ quyền (nếu uỷ quyền cho người khác) và gửi về Văn phòng công ty trước 14h00 ngày 24/4/2008 theo đường Bưu điện, Fax hoặc gửi trực tiếp theo địa chỉ: CTCP Thủy điện Thác Bà, TT Thác Bà, huyện Yên Bình, tỉnh Yên Bái – Fax: 029.884 167
Cổ đông và đại diện cổ đông đến dự Đại hội sẽ nộp lại bản chính Giấy đăng kí dự họp, Giấy uỷ quyền cho Ban kiểm tra tư cách cổ đông, xuất trình CMND và nhận thẻ biểu quyết trước khi dự họp.

6. Tài liệu gửi kèm:

- (1) Chương trình cuộc họp; (2) Giấy đăng kí dự họp; (3) Mẫu giấy uỷ quyền;
- Các tài liệu liên quan đến chương trình Đại hội được đăng tại Website của Công ty theo địa chỉ:  http://www.thacba.evn.com.vn
- Cổ đông đến tham dự Đại hội sẽ được phát các tài liệu chi tiết trước khi Đại hội khai mạc.

Trân trọng!
	Nơi nhận:

· Các cổ đông TBC;

· TTGDCK Hà Nội;

· Các thành viên HĐQT;
· Ban giám đốc;
· P2 (T/báo Website);

· Lưu: VT, TK.
	TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH
Đại Ngọc Giang